zuene namen . einer ist . so man iro gedenchet in selbes kotes luttæe intelliguente *cum conspicitur in ipsa puritate divinae uelgentiae* 275,3 [213,11]. so man chad er (*Aristoteles*) eteuuar umbe eteuuaz tuot *quotiens ait geritur aliquid gratia cuiuslibet rei* 307,29 [235,5]. ube man ... die uuanen sol nicht negemugen *quae si ... nihil virium habere credantur* 322,19 [245,2]. so man ze sin selbes natura sihet *cum ... perpenditur in sua natura* 356,13 [267,19]. fone diu chaden uuir ... disiu nothaftiu sin . so man hinasihet ze gotes uuzentheite *haec ... si referantur ad divinam notitiam* 359,12 [269,14]. dar sahen sie (*Merkur u. Virtus*) Latone filium ... sizzenten . unde fore imo ... fier eimberiu ... einez (sc. eimberi) uuas so man iz uuzen mahta isenin *una ex ferro quantum conici potuit duriore* Nc 711,14 [28,1]. man nelege ieh tarazu *quando non additur aliquid* Ni 502,1 [6,23]. daz nemag man uuzen *non reperitur* 525,21 [34,14]. an dirro nahscrite sehe man iz *consideretur ... ex subscriptione* 566,16 [81,6]. uuaanda eina reda . unde einen uuan . uindet man beidiu uuesin uuar ioh lugi *eadem ... oratio et eadem opinio ... verum et falsum esse videtur* [vgl. *sermo ... vel opinio ... ipsae inveniuntur falsae esse vel verae*, *Boeth., Comm. Cat.*] Nk 394,30 [36,4]. so mag man ouh zeigon tiu teil dero heuui . unde dero stete *soliditatis quoque similiter et loci . s. particulae ostenduntur* 407,7 [49,6]. fone diu heizet man sie ... *quantitates quantitates dicuntur* 411,11 [53,17]. ube man chit . ruoder des keruoderotin *si sic quodammodo assignetur . remus remitae* 429,18 [72,22]. nu ... skepfet man bechamost namen sic ... *facilius fortasse sumitur nomen* 430,5 [73,15]. fersagee man seruum uuesen gesprochene gagen domino *circumscribatur ad dominum esse servum* 432,19 [76,5]. tuot man daz *si autem sic reddantur* 433,7 [76,24]. ein houbet . alde ein hand . alde ein ander lid . pechennet man uuola . uuaz siu sint *caput ... et manum et horum singula . quae substantiae sunt . hoc ipsum quod sunt potest sciri diffinitae* 442,12 [86,15]. iz neuuano ouh ieh semfte si . fone sus ketanen dingen baldo zeuestenonne . man nebedenche siu diccho *fortasse autem difficile sit . de huiusmodi rebus confidenter declarare . nisi saepe pertractata sint* 443,6 [87,14]. man sol siu ... uuanen ungehaftiu *aliena huiusmodi putentur esse* 458,28 [103,22]. sus maniga uuisa sprichet man uone priore *modi qui dicti sunt de priore . sunt isti* 488,3 [134,11]. daz cras ... daz er irdorret . er man iz daneneme *faenum ... quod priusquam euellatur exaruii* NpNpw 128,6. vuanda du besuohtost unsih. Cluotost unsih . also man silber tuot *quoniam probasti nos deus . ignisti nos sicut ignitur argentum* Np 65,10. vbe man des nemag kelougenen *si his non contradicitur* Ns 596,19 [267,20]. souuar missecherda uuiridit . tes man sprichit an demo sloze *vbicunque reflexio est . i. conversio . praedicati in illatione* 601,12 [274,7]. an dir daz uuazzer ... skeffet [vgl. *tanquam aquae puteo extrahuntur*, *Haimo in Cant. p. 324*] W 71,6 [139,19]; *hierher auch*: man demo chit *quod contingit ei* Nk 494,20 [142,4]; *ferner*: Nb 246,9. 275,5. 308,2. 309,5. 356,12. 359,14 [195,21. 213,13. 235,7. 236,1. 267,18. 269,15]. Ni 502,9. 558,11 [74. 72,12]. Nk 371,25. 28. 383,18. 407,1. 412,28. 417,30. 418,3. 15. 18. 21. 27. 422,2. 426,24. 27. 431,1. 458,17. 466,6. 12. 468,18. 470,24. 472,3. 482,5. 486,17. 487,8. 489,3. 7. 13. 29. 494,21 [9,5. 8. 23,15. 48,24. 55,11. 60,4. 7. 19. 23. 26. 61,5. 64,2. 69,24. 27. 74,10. 103,12. 111,1. 8. 113,22. 115,24. 117,1. 127,23. 132,16. 133,10. 135,17. 21. 27. 136,17. 142,5];